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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21307011G

2. Data e Regjistrimit 07/01/2022
3. Emri i Subjektit TIAN  CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sami  Frashëri", Njësia  
Bashkiake nr. 10, Pallati Delta 1,shk. 1,ap. 9 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te konsulences inxhinierike ne fushen e 

Mbikqyrjes se zbatimit te punimeve, kolaudimit  te zbatimit 
te punimeve, si dhe projektimin e tyre ne kategorite e 
ndertimeve civile, ne kategorite e meposhteme te punimeve: 
Germime dheu me punime eventuale murature e b/armeje, 
prishje  dhe punime ne toke te germuar, ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertime civile industriale turistike bujqesore 
etj, deri dhe mbi 5 kate,  rikonstruksione,  ndertim  banese  
me  skelet  mbi  8  kate,  ndertime  rrugore  te  te  gjitha 
kategorive, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,  
ndertim mbishtresa rrugore,  ndertim autostradash-pista, 
aeroporte-helioporte, ndertim  ura, vepra arti,  tunele te te 
gjitha llojeve,  rrugore dhe hekurudhore, metalike dhe b/a,  
ndertime hidroteknike dhe hidraulike te te gjitha llojeve si 
diga,  galeri, tunele,  damba,  H/C, ujesjellsa e kanalizime, 
vepra kullimi e ujitje, toka dhe impjante vaditese,  ndertim  
impjante te trajtimit te ujit dhe te mbeturinave,  impiante 
kunder zjarri dhe projektime  etj. Studime te ndryshme ne 
fushen e infrastruktures rrugore, hekurudhore, porte, 
aeroporte, kombetare dhe rajonale sipas licenses perkatese 
leshuar nga organet kompetente. Vleresimi i pasurive te 
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paluajteshme. Ekspertiza ne vleresimet e demeve nga termeti 
apo faktore tjere. Ekspertiza ne vleresimin e objekteve te 
vjetra ne moshe ne zbatim  te legjislacionit  ne fuqi. 
Oponenca te projekteve ndertimore. Ekspertiza dhe trajnime 
ne fushen e zbatimit te eurocodeve. Realizimin  e kontratave, 
marreveshjeve,  ortakerive,  dhe shoqerive te perbashketa  
apo forma te tjera te lejuara nga legjislacioni Shqiptar me 
persona fizik ose juridik Shqiptar ose te huaj per te realizuar 
veprimtari te ndryshme dhe qe jane me interes per shoqerine. 
Investimin e kapitalit dhe mjete te tjera financiare, per blerje 
te pasurive te luajtshme  dhe te palujtshme dhe ne vazhdim te 
aktivitetit  te saj te shese te tilla, per te. Ne funksion te 
permbushjes objektit te veprimatrise se sipercituar shoqeria 
ka te drejte te kryeje cdo veprimtari  tregtare e industriale,  si 
dhe cdo aktivitet tjeter qe nuk bie ndesh me sa me siper dhe 
konsiderohet i leverdisshem per permbushjen e objektit te 
veprimtarise se shoqerise. Shoqeria mund te marre pjese ne 
veprimtari bashkepunuese (Joint Venture)me shoqeri  te tjera 
vendase apo te huaja per realizimn e projekteve te vecanta ne  
cdo fushe biznesi.  
Simon Prendi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2022                Deri: 06/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SimonPrendi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIAN CONSULTING
E-Mail: tianconsulting@yahoo.com  
Telefon: 0674018739  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-842446-01-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CF90AB-170A-44EC-A3C1-0D9C9A369177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34C2D36-2321-40DF-93C1-19716CA341F6
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


